DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POLÍTICAS PÚBLICAS DE
SAÚDE NA “REGIÃO DOS BABAÇUAIS”: UMA ANÁLISE SOBRE AS INSTITUIÇÕES
DE SAÚDE. de autoria de JOÃO VICTOR ERICEIRA SOUSA , ANA LARISSA SANTOS
LOPES, RAQUEL GALHADA DA COSTA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10557

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10557